АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «/ / » 2019 года №

О внесении изменений в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 25 января 2019 года №12 «Об утверждении плана

выполнения ремонтных работ для государственных
нужд Ленинградской области на 2019 год»

1. Внести изменение в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 25 января 2019 года №12 «Об утверждении плана
выполнения ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской области
на 2019 год» (далее - распоряжение №12), изложив приложение к распоряжению
№12 «План выполнения ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области на 2019 год» согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Правительства Ленинградской о
Управляющий делами

А. Л. Слепухин

4°

План выполнения ремонтных работ для^
Ленинградской области на 201

Приложение
'с —£и^СП0Ряжению Управления делами

[ьства Ленинградской области
ЗЛед ^ Й \ ^ т 2 5  января 2 0 1 9года № 1 2

редакции распоряжения Управления делами
Левв Правительства Ленинградской обласл

^  L'J ~$ о .* ^ 2019 года №о
(приложение)

2ЙНЫХ нужд

№
п/п Адрес объекта, наименование работ

1 2
ул. Смольного д.З

1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 1 ОН - 675-683, 687-700, 703-711, 719 и 10Н-40,
701, 702, 712, 1016, 1025

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях цокольного этажа 10Н-254-257, 259-273, 277-281,
283-287 (2 этап)

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10-Н 387, 388, 395, 406, 407

4
Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Ы-909.910,914,917-919, 920, 921, 922, 925, 926,
927; 10Н-999-1006, 1022,1023,1026,1027; 10Н-477-479; 10Н-467,468

5 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-396,397,401-405
6 Ремонтно-строительные работы в помещениях 10Н-727
7 Ремонтно-реставрационные работы вестибюля

Суворовский пр., д. 67
1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-11-14

2
Ремонтно-строительные работы в кабинетах сотрудников (помещения: 12Н-49; 12Н-24,25,48;
13Н-10-12,25,51,55,62; 14Н-14,33,74,75; 14Н-13,16,17,20-23,30,31,50,67; 14Н-97,72,73; 15Н-
17,37,36,68; 15Н-35)

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях 13H-63-66
ул. Ярославская 4

1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 24Н-6; 18Н-6, 19Н-7, 13Н-4, 18Н-5, 26Н-6
ул. Лафонская, д. 6 (МЦДС)

1 Проектные работы по обследованию большого зала на 1000 мест (1 этаж) для приспособления
под современное использование

пл. Растрелли, д. 2 (Банк России)

1 Ремонтно-строительные работы в подвале западного корпуса (15Н - 397-411,413-416, 418) (2-ой
этап)

2 Ремонтно-строительные работы в помещениях вестибюля (15Н-77-81)

3 Ремонтно-строительные работы на монтаж системы кондиционирования в помещениях 4 и 5
этажей северного корпуса

4
Ремонтно-строительные работы на монтаж системы кондиционирования в помещениях 2 и 3
этажей северного корпуса

5 Ремонтно-строительные работы на монтаж системы кондиционирования западного корпуса

ул. Некрасова, 14, лит. Б
1 Ремонт фасадов внутреннего двора
2 Проектные работы

ЗРПЛО, Приозерский р-н, вблизи дер. Ягодное
1 Наружные работы зданий
2 Благоустройство прилегающей территории

ул. Шпалерная, д. 52, лит Б
1 Ремонтно-строительные работы системы СКС
2 Ремонтно-строительные работы в помещениях

Рижский пр., д. 16
1 Проектные работы